



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY

UNIwersYTETU MEDYCZNEGO W ŁODZI

☒ 92-213 Łódź, ul. Pomorska 251

REGON: 472147559 NIP:728-22-46-128 KRS:0000149790

✉ poczta@csk.umed.pl 🌐 www.csk.umed.pl

Łódź, dnia 18.06.2020 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczonego pn. „**Dostawa zestawów do dializy otrzewnowej oraz sprzętu specjalistycznego do zabiegów hemodializy dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251**” – ZP/34/2020

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 6

Czy zamawiający w **pakiecie nr 6** dopuści dializatory z membraną przeszczepioną heparyną o powierzchniach 1,3; 1,65 i 2,15?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dializatory z membraną przeszczepioną heparyną o powierzchniach 1,3; 1,65 i 2,15.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 15

Czy zamawiający wyrazi zgodę i wydzieli z **pakietu nr 15** pozycję nr 1 do oddzielnego zadania i wyrazi zgodę na wycenę w pozycji 2 płynu w opakowaniach 5 litrów. Pozwoli to na zwiększenie konkurencyjności ofert i da możliwość wzięcia udziału większej ilości oferentów.

Odpowiedź: Nie, zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1** – Dostawa dializatorów I dopuści złożenie oferty na dializatory syntetyczne o błonie polietersulfonowej (PES), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie, zapis pozostaje bez zmian.



Dane teleadresowe placówek szpitala w Łodzi:

ul. Pomorska 251 (budynek A-3 IStomatologii) Tel. 42 675 75 00 Fax 42 678 93 68
ul. Pomorska 251 (budynek A-1 CKD) Tel. 42 201 41 00 Fax 42 201 41 01
ul. Czechosłowacka 8/10 (bud. B-1 Psychiatria) Tel. 42 675 72 72 Fax 42 679 17 80
ul. Pankiewicza 16 (ul. Sporna 36/50) Tel. 42 617 77 77 Fax 42 617 79 88

Misja Szpitala: „Nasze Leczenie Ukoi Cierpienie”



Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 2** – Dostawa dializatorów II dopuści złożenie oferty na dializatory syntetyczne o błonie polietersulfonowej (PES), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie, zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 3** – Dostawa dializatorów III dopuści złożenie oferty na dializatory syntetyczne o błonie polietersulfonowej (PES), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie, zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 4** – Dostawa dializatorów IV dopuści złożenie oferty na dializatory syntetyczne o błonie polietersulfonowej (PES), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie, zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 7

Dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 7** – Dostawa dializatorów VII dopuści złożenie oferty na dializatory syntetyczne o błonie polietersulfonowej (PES), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie, zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 8** – Dostawa dializatorów VIII dopuści złożenie oferty na dializatory syntetyczne o błonie polietersulfonowej (PES), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie, zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 9

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie 2 dializatorów niskoprzepływowych, z błoną syntetyczną, helixonową, sterylizowaną parą wodną o powierzchni 1,8 m² ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie 2 dializatorów niskoprzepływowych, z błoną syntetyczną, helixonową, sterylizowaną parą wodną o powierzchni 1,8 m².

Pytanie nr 10

Dotyczy Pakietów nr 17 i 18

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu systemu „home delivery” opisane w par. 1 ust. 2 dla pakietów nr 17 i 18?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostaw towaru do apteki szpitala.

Pytanie nr 11

Dotyczy Pakietu nr 15 poz. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie z Pakietu nr 15 poz. 3 i utworzenie odrębnego Pakietu lub dopuszczenie składania ofert na poszczególne pozycje w Pakiecie 15. Pozwoli to złożyć Oferty więcej niż jednemu Wykonawcy i przyczyni się do złożenia konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedź: Nie, zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 12

Dotyczy Pakietu nr 15 poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w Pakiecie 15 poz. 2 Płynu do dezynfekcji aparatów do dializ na bazie 3,5% kwasu nadoctowego w kanistrach = 5l spełniającego pozostałe wymagania Zamawiającego. Prosimy o podanie ilości op = 5l. które należy zaoferować.

Pozwoli to złożyć Oferty więcej niż jednemu Wykonawcy i przyczyni się do złożenia konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedź: Nie, zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 13

Dotyczy Pakietu nr 15 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie z Pakietu nr 15 poz. 1 i utworzenie odrębnego Pakietu lub dopuszczenie składania ofert na poszczególne pozycje w Pakiecie 15. Pozwoli to złożyć Oferty więcej niż jednemu Wykonawcy i przyczyni się do złożenia konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedź: Nie, zapis pozostaje bez zmian.

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Dziękujemy za złożone zapytania.

INSPEKTOR
ds. Zamówień Publicznych

mgr Małgorzata Sytańcz

